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رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات ناجا از دستگیری 
بیش از ۲۰ نفر از کسانی که اقدام به فروش سوالات کنکور 
سراسری سال ۱۴۰۰ در فضای مجازی می‌کردند، خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار وحید مجید رئیس پلیس فضای 
تولید و تبادل اطلاعات ناجا  ، ضمن تشریح این خبر اظهار 
داشت: در رصد پیش‌دستانه فضای سایبر ، در بیش از ۱۰۰ 
کارگروه استانی و شهرستانی طی ایام منتهی به برگزاری 
کنکور سراسری سال ۱۴۰۰، تعداد زیادی سایت و تارنما که 
اقدام به فعالیت مجرمانه در این خصوص می‌کردند ، مورد 
شناسایی قرار گرفتند. وی در ادامه از شناسایی و دستگیری 
بیش از ۲۰ نفر از مجرمان در کشور که با تبلیغات دروغین 
و کاذب مدعی فروش سوالات کنکور سراسری سال ۱۴۰۰ 
پیش از برگزاری آن بودند، خبر داد و اظهار کرد: اقدام 
قضائی علیه تعدادی از مجرمان دیگر نیز در این حوزه در 
جریان است.رئیس پلیس فتا ناجا افزود: در تحقیقات فنی و 
بررسی‌های به عمل آمده از مجرمان دستگیر شده مشخص 
گردید تعدادی از داوطلبان کنکور با این ترفند مبالغ زیادی 
تحت عنوان بیعانه به این کلاهبرداران پرداخت کردند که 

ضمن مسدود کردن حساب‌های مالی این مجرمان اقدامات 
نهایی برای استرداد وجوه به فریب خوردگان صورت گرفته 
است. وی اظهارداشت: با توجه به هشدارهای متعدد این 
پلیس و سایر مسئولان سازمان سنجش، متاسفانه باز هم 
شاهد فریب تعدادی از متقاضیان بودیم ولیکن با تجزیه و 
تحلیل پرونده‌های قضائی سال ۱۴۰۰ در مقایسه با ادوار 
گذشته، شکوائیه‌های قضائی در این حوزه کاهش نسبتا 
خوبی پیدا کرده است.بر اساس گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی پلیس فتا، این مقام مسئول با اشاره به اینکه تمام 
سوالات کنکور تا ساعت و دقیقه نهایی برگزاری این آزمون 
در قرنطینه و پلمب قرار می‌گیرند، خاطر نشان کرد: 
هموطنان به هیچ عنوان هویت کاربری خودشان را در 
اختیار موسسات آموزشی غیر مجاز قرار ندهند تا در آینده 
سوء استفاده‌ای از آن‌ها صورت نگیرد.رئیس پلیس فتا ناجا 
به عموم مردم توصیه کرد که در صورت اطلاع از هرگونه 
فعالیت مجرمانه در فضای مجازی موضوع را برای رسیدگی 
 هر چه سریع تر به سایت پلیس فتا به آدرس اینترنتی

 www.cyberpolice.ir&nbsp؛ گزارش کنند.

کلاهبرداری از فالوورهادستگیری ۲۰ نفر از مدعیان فروش سوالات کنکور سراسری ۱۴۰۰
با شگرد یک شخصیت اینستاگرامی 

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری 
یک چهره اینستاگرامی که تحت عنوان فروش گوشی‌های ارزان قیمت 
اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کرد خبر داد.سرهنگ »داود معظمی 
گودرزی«  اظهار داشت:  شخصی به پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی شد 
افرادی ناشناس از طریق یک صفحه اینستاگرام  فروش تلفن‌های همراه 
ارزان قیمت از بنده کلاهبرداری کرده اند.به گزارش رکنا، وی عنوان کرد:  
شاکی در ادامه اظهار داشت،  در فضای مجازی به دنبال خرید یک تلفن 
همراه برای خودم بودم که در صفحه اینستاگرامی یکی از چهره‌های معروف 
اینستاگرام تبلیغی از تلفن‌های همراه با قیمت‌های مناسب مشاهده کردم و 
باتوجه به اینکه این شخص در جامعه شناخته شده بود بدون بررسی هویت 
گردانندگان صفحه مذکور وارد صفحه ای که وی معرفی کرده بود شدم و 
مبلغی  برای  خرید یک تلفن همراه برای آنها واریز کردم اما بلافاصله پس از 
واریز وجه من را بلاک کردند و دیگر پاسخی از آنها دریافت نکردم. این مقام 
سایبری عنوان کرد:  کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و 
ضمن احضار این شخص به پلیس فتا پایتخت در اظهارات اولیه مدعی شد 
بدون اطلاع از نیت این فرد تبلیغات وی را در صفحه خود منتشر کرده است، 
در ادامه اقدامات تخصصی تلفن همراه متهم اصلی نیز شناسایی و پس از 
تشریفات قضائی مجرم در یکی از مناطق شمالی تهران دستگیر و به پلیس 

فتا منتقل شد.
وی با اشاره به اینکه متهم بیش از 5 میلیارد ریال از مردم کلاهبرداری کرده 
بود افزود: مجرم پس از حضور در پلیس فتا اظهار داشت با راه اندازی یک 
صفحه اینستاگرامی و تبلیغات این صفحه توسط شخصی که مردم به آن 
اعتماد دارند به بهانه فروش تلفن‌های همراه با قیمت بسیار مناسب مراجعه 
کنندگان را به فروش فوری ترغیب و پس از واریز وجه دیگر پاسخگوی 

تلفن نبودم.

دستگیری 7 تبهکار در محله خلیج فارس تهران
رئیس کلانتری 179 خلیج فارس از دستگیری 7 سارق حرفه ای خبر داد.به 
گزارش رکنا، سرهنگ محمود مالمیر رئیس کلانتری 179 خلیج فارس در 
گفتگوی اختصاصی با خبرنگار رکنا عنوان کرد: بنا بر درخواست شهروندان 
روز 12 تیرماه طرح مبارزه با سارقان در محله خلیج فارس به اجرا در آمد.
این مقام پلیسی ادامه داد: در این طرح 5 تیم عملیاتی کلانتری 179 خلیج 
فارس در عملیات‌های مختلف موفق به دستگیری 7 سارق حرفه ای در این 

محله شدند.
رئیس کلانتری 179 خلیج فارس افزود: در بازجویی‌های فنی سارقان 
دستگیر شده به سرقت از سیم  کابل، خودرو و موتور‌های شهروندان در محله 
خلیج فارس صراحتا اعتراف کردند.سرهنگ محمود مالمیر در پایان گفت: 

پرونده متهمان جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

قتل در کرمانشاه دستگیری در نعمت آباد تهران 
قاتل فراری بعد از سه سال در نعمت آباد تهران دستگیر شد.این قاتل فراری 
برای گریختن از اعدام پا به فرار گذاشت و به زندان مراجعه نکرد. قاتل فراری 
که در کرمانشاه دست به قتل زده بود سرانجام در تهران به دام افتاد. اکنون 
این قاتل فراری پس از سال‌ها فرار به ایستگاه آخر رسیده است.ساعت ۲۲ 
روز جمعه سربازان گمنام امام زمان )عج( در یک اقدام ضربتی موفق شدند 
یک قاتل که پنج سال پیش در کرمانشاه مرتکب قتل شده بود را به دام 
قانون بندازند و تحویل کلانتری ۱۵۲ خانی آباد بدهند.به گزارش رکنا، قاتل 
یوسف ب در سال ۹۵ مرتکب قتل شده و بعد از دو سال بازداشت با قید 

وثیقه آزاد می‌شود.
بعد از صدور رای محکومیت به قصاص در دادگاه کرمانشاه و تایید در دیوان 
عالی کشور و صدور احضارییه قاتل از معرفی به دادگاه خودداری می‌کند و 
متواری می‌شود.در نهایت این قاتل فراری با اقدامات پلیسی در دام قانون 

گرفتار می‌شود.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان 
منزل در خیابان گیشا خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ جلیل 
موقوفه‌ای رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: 
در راستای ارتقای امنیت اجتماعی واحد‌های عملیاتی در 
مناطق غرب تهران فعال بودند که گشت انتظامی کلانتری 

۱۳۷ نصر به یک پراید با ۲ سرنشین مشکوک شدند. وی 
افزود: در گام نخست، ماموران کلانتری با گرفتن استعلام 
از پلاک خودرو متوجه شدند متهمان سارقان حرفه‌ای 

خانه‌های غرب هستند و خودروی پراید سرقتی است.
این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان پس از مشاهده 
گشت پلیس با خودرو پراید سرقتی فرار کردند که 

ماموران کلانتری در یک تعقیب و گریز طولانی با رعایت 
قانون بکارگیری ساح با شلیک دقیق به چرخ خودرو ۲ 

سارق حرفه‌ای را متوقف و بازداشت کردند.
وی افزود: متهمان سابقه دار در بازجویی‌ها صراحتا به 
سرقت خودرو پراید در پوشش مسافر با تهدید راننده 

توسط سلاح اعتراف کردند.

سرهنگ موقوفه‌ای تصریح کرد: در تحقیقات تکمیلی با 
توجه به بازبینی دوربین‌های مداربسته خانه‌های سرقت 
شده سارقان حرفه‌ای به ۳ فقره سرقت منزل به ارزش 
سی میلیارد ریال اقرار کردند.رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ گفت: پرونده متهمان جهت سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

براساس آمارهای سازمان پزشکی قانونی کشور، در حوادث 
رانندگی دو ماهه نخست امسال دو هزار و ۵۹۶ نفر جان خود 
را از دست دادند که از این تعداد دو هزار و ۸۹ نفر مرد و ۵۰۷ 
نفر زن بودند.به گزارش ایسنا، اداره کل روابط عمومی و امور 
بین‌الملل سازمان پزشکی قانونی کشور اعلام کرد:آمار تلفات 
حوادث رانندگی دو ماهه ابتدایی سال جاری در مقایسه با 
مدت مشابه سال قبل که آمار تلفات یکهزار و ۹۸۰ نفر بود، 
۳۱.۱ درصد بیشتر شده است.به نظر می‌رسد یکی از دلایل 
رشد کشته‌های تصادفات رانندگی در دو ماهه امسال لغو و 

یا کمتر شدن محدودیت‌های سفر ناشی از شیوع کرونا در 
مقایسه با مدت مشابه سال قبل است که افزایش تعداد تلفات 
و مصدومان تصادفات را به ویژه در ایام نوروز و فروردین ماه به 
دنبال داشت.بر اساس این گزارش در دو ماهه امسال بیشترین 
آمار تلفات تصادفات به ترتیب مربوط به استان‌های فارس 
با ۲۴۰ و سیستان و بلوچستان با ۱۹۴ و تهران با ۱۷۸ و 
کمترین آن مربوط به استان‌های ایام با ۱۷، کهگیلویه و 
بویراحمد با ۳۱ و خراسان شمالی با ۳۴ فوتی بوده است.در دو 
ماهه اول امسال، ۴۶ هزار و ۷۹۸ نفر نیز در حوادث رانندگی 

مصدوم و به مراکز پزشکی قانونی مراجعه کردند که این تعداد 
نیز در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۳۰.۲ درصد بیشتر 
شده است.از کل مصدومان تصادفات فروردین و اردیبهشت 
امسال ۳۴ هزار و ۳۸۶ نفر مرد و ۱۲ هزار و ۴۱۲ نفر زن 
بودند. در اردیبهشت امسال نیز یکهزار و ۱۹۷ نفر در تصادفات 
جان خود را از دست دادند که در مقایسه با مدت مشابه سال 
قبل رشد ۴.۹ درصدی داشته است.تعداد مصدومان تصادفات 
که به این سازمان مراجعه داشته اند نیز در این ماه ۲۲ هزار و 
۳۶۳ نفر بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲.۸ درصد 

کمتر است. سازمان پزشکی قانونی کشور با استناد به آمارها و 
مستندات گردآوری شده در واحد آمار این سازمان که تفاوت 
قابل توجه تعداد تلفات تصادفات دو ماهه امسال نسبت به 
سال قبل را نشان می‌دهد، به هموطنان توصیه می‌نماید 
تا به دستورالعمل‌های اعلام شده مبنی بر محدودیت سفر 
برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا با توجه به آغاز پیک 
پنجم بیماری توجه کنند و در صورت ناگزیر بودن از سفرهای 
ضروری، نکات ایمنی و توصیه‌های لازم برای رانندگی ایمن 

را مد نظر قرار دهند.

بازداشت سارقان منزل در خیابان گیشا

سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد

۲۵۹۶ کشته در حوادث جاده‌ای طی دو ماه نخست ۱۴۰۰

افقي:
‏ 1- از .... خارها گل می‌شوند- 

اشرف- پایتخت چین
 2- پر حسد- مشهور 

3- آنجا که انسان در آن باشد- 
کشیدن خودرو از کار افتاده – هنوز 

آدم نشده
4- نان تو خالی- چین و چروک 
پوست- نیم تنه- دو خط دور 

شونده
5- شاعر ایرانی قرن چهارم- کاسه 

بزرگ چوبین- بخش‌ها
6-  جایز- همان ال 90 است- 

گودال و مغاک
7- زبان مردم پاکستان- جدید 

آذری- از فروع دین
8 – آخرین یکرقمی- کشور 

دوشنبه- چشیدن 
9- وسیله خنک کننده- بله- نوعی 

نمایش
10- ابوالبشر- پدر داریوش بزرگ- 

مردمی
11- پروتئین گیاهی- اهل هرات- شهر مهم سوئیس 

12- سازمان دادن- آغوش- پیشوندی معادل ده- زیبای طبیعت
13- شگرد کشتی- از صنایع خودرو سازی ایتالیایی- ورزشکاری 

در میدان اسب دوانی
14- سل- مورخ ایرانی »تاریخ ایران باستان«

15- واحد مقاومت الکتریکی- آزرده خاطر- لشکر

عمودي:
 1 – همسایه گیلان- طلب فتوی كردن

2- پشم مرغوب – از روزهای هفته
3- پیروزی ورزشی- خاطر- خنده‌آور- تکیه دادن

4- نود درصد آموزش است- حق مخالفت کردن- 
وفا کردن به عهد

5- وسیله آتش زنه- سلام تلفنی- پرتو پرقدرت 
پزشکی

6- سامع- کشور آفریقایی با مرکز »ابوجا«- دور 
از خطر

7- جوانمرد- فطری و ذاتی- نوشیدنی مهمانی‌ها
8 – عدد توحیدی- مضحک قلمی- عدد هندسی

9- از مصالح سخت ساختمانی- منزل بزرگ- 
مولا و آقا

10- کم پشت- مخترع هواپیمای آبی- مهمانی 
نوبتی

11- تصویر گر- تجویز پزشک- ردیفی از پله‌های پشت سر هم 
12- پناهگاه- سلسله کریم خان- تورم رگ‌ها

13- ستون بدن- جمع جلیل ، بزرگان- عدد پنهان- جام 
قهرمانی

14- واحد پول آنگولا- شهر بندری اسپانیا
 15- وسیله‌ای برای بالا رفتن یا پایین آمدن- زلزله

جدول شماره ‌‌‌‌‌5475

حل‌‌‌‌‌جدول شماره 5474

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای اسماعیل ملازاده اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 17011 مورخ 99/8/12 دفترخانه 1187 تهران تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول به مساحت 85/12 متر مربع قطعه 
2 تفکیکی پلاک 124 فرعی از1728 واقع در بخش ده تهران ذیل صفحه 49 دفتر املاک جلد2174 ذیل شماره 392324 به شماره چاپی 
به شماره چاپی 031124 بنام سیروس بیگی صادر شده است و سپس برابر سند 16189-86/12/20 دفتر785 تهران مورد ثبت به اسماعیل 
ملازاده منتقل شده است و به علت اسباب کشی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 

است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
11830 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد حیدری اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره شناسه 14002151346000086 
مورخ1400/3/5 دفتر اسناد رسمی 105 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت شش دانگ پلاک ثبتی 44853 فرعی 
از88 اصلی مفروز مجزی شده از 9587 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران که به عنوان یک دستگاه آپارتمان واقع در 
طبقه همکف به مساحت168/52 متر مربع قطعه یک تفکیکی و شش دانگ یک واحد پارکینگ به مساحت10/80 متر مربع قطعه 
الکترونیکی به شماره  انباری به مساحت12/25 متر مربع قطعه یک تفکیکی ذیل ثبت دفتر  یک تفکیکی و شش دانگ یک باب 
139520301079005811 به شماره چاپی 038958 ج94 به نام محمد حیدری ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و به موجب سند 
18402 مورخ1395/5/27 دفترخانه1504 در رهن بانک ملی قرار گرفته است به علت اسباب کشی مفقود گردیده است لذا مراتب 
باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن 
سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و 
صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه 

اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
11831 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره17878 و17879  خانم شهلا رحیمی اصالتا 
مورخ1400/3/11 دفتر اسناد رسمی 605 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه 
آپارتمان قطعه 3 تفکیکی در شرق طبقه همکف به مساحت60/93 متر مربع به پلاک ثبتی 48341 فرعی از88 اصلی مفروز 
و مجزی شده از 33953 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام انباری قطعه 3 به مساحت1/80 متر مربع در 
زیرزمین و پارکینگ 2 به مساحت 80/10 متر مربع در زیرزمین ذیل ثبت 338754 صفحه 143 دفتر1314 به شماره چاپی 
187292 الف80 بنام حسین رحیم صادر و تسلیم گردیده است سپس مع الواسطه طی سند 85199 مورخ1381/2/2 دفتر283 
تهران به خانم شهلا رحیمی انتقال یافته است سپس نامبرده اعلام داشته که سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده لذا 
مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در 
اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه 
کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا 
مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. توضیحا مساحت60/93 

متر مربع صحیح است.
11833 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد حسین عربلو ثابت فرزند محمدرضا با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره 7064 مورخ1400/2/6 
به  زمین  واعیان یک قطعه  از18 سهم ششدانگ عرصه  مالکیت  دو سهم مشاع  نموده سند  اعلام  تهران  دفترخانه34 
مساحت204/8 متر مربع به شماره 5818 فرعی از یک اصلی مفروز از شماره 1462 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
12 تهران که ذیل ثبت الکترونیکی شماره 1399203010780 املاک با شماره چاپی 199345 سری ه سال 98 به نام محمد 
حسین عربلو ثابت ثبت و صادر شده است به علت جابجایی مفقود گردیده و به موجب درخواست شماره 1078003897 
مورخ1400/2/8 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون 
ثبت مصوب80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد واملاک 
منطقه یافت آباد تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت 

اعتراض و عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
11838 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی عدم تسلیم سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره 72229 فرعی از126 اصلی مفروز و مجزا شده از 2739 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 10 واقع در بخش 11 ناحیه .. حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران به مساحت146/45 متر مربع بانضمام انباری 
الکترونیک  دفتر  ذیل  تفکیکی   2 قطعه  مربع  متر  مساحت11  به  پارکینگ  وبانضمام  تفکیکی   7 قطعه  مربع  متر  مساحت8/28  به 
139820301023020285 و به شماره چاپی 424383 به ام آقای عباسعلی منشاد صادر و تسلیم گردید که نامبرده برابر دادنامه 
حصر وراثت شماره 140091390000670000 مورخ1400/1/28 شعبه 52 مجتمع شورای حل اختلاف تهران و گواهی واریز مالیات بر 
ارث شماره 8180 مورخ1400/2/27 و 8693 مورخ1400/2/29 فوت نموده و ورثه ایشان عبارت از ملیحه منشاد ناصر منشاد کامران 
منشاد وجیهه منشاد محمد منشاد و کامبیز منشاد می باشند و همچنین نامبرده برابر وصیت  نامه شماره 6527 مورخ1391/11/24 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 977 تهران اعلام نموده است ثلث اموال ایشان پس از فوت در مالکیت آقایان جواد تاجیک و کامبیز 
منشاد استقرار یابد. نظر به اینکه خانم وجیهه منشاد و آقای کامبیز منشاد و اقای جواد تاجیک درخواست صدور سند مالکیت 
سهمی خود از پلاک ثبتی فوق الذکر نموده است واز طرفی اعلام نموده اند اصل سند مالکیت نزد آقای ناصر منشاد می باشد که 
مراتب طی اخطار 140085601023005985 مورخ1400/3/9 به ادرس ایشان تهران مرزداران 35 متری لاله لاله 7 پلاک 12 طبقه سوم 
با کد پستی 1461873643 اخطار گردیده است که صال سند مالکیت مرقوم را جهت اقدام لازم قانونی به این اداره ارایه نماید لهذا 
با انقضا مهلت مقرر قانونی سند مالکیت ارایه نگردیده است مراتب فقط یک بار در این روزنامه منتشر می شود تا چنانچه شخص یا 
اشخاصی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشند حداکثر ظسرف مهلت ده روز پس از انتشار این اگهی سند مالکیت را به این 
اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض سند مالکیت سهم متقاضی بالا صادر و به 

وی تسلیم و متعاقبا نیز سایر اقدامات لازم مطابق ماده قانونی فوق الذکر انجام خواهدشد.
11834 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد مکاریان نوش آبادی به وکالت از خانم لیلا پردل نوش آبادی برابر وکالتنامه شماره 7330 مورخ96/7/20 دفترخانه389 
نوش آباد با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 14002154771000053 مورخ1400/2/13 دفترخانه654 تهران و برگ تقاضای 
شماره وارده 1400856010230003968 مورخ1400/2/20 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به 
شماره 51017 فرعی از123 اصلی قطعه 5 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 1946 فرعی از اصلی مذکور بخش 11 تهران به مساحت79/48 متر مربع 
واقع در سمت غربی طبقه چهارکه مقدار4/37 متر مربع آن بالکن است بانضمام انباری مسکونی قطعه 5 تفکیکی به مساحت2/14 متر مربع واقع 
در سمت جنوب غربی زیرزمین یک بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 10 تفکیکی به مساحت11 متر مربع واقع در سمت شمال شرقی زیرزمین یک 
با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها وآیین نامه اجرایی آن در ذیل ثبت به شماره دفتر الکترونیکی 
139620301023051493 املاک به نام خانم لیلا پردل نوش آبادی ثبت و سند مالکیت ششدانگ به شماره چاپی 304075/الف96 صادر وتسلیم 
گردیده است و برابر سند رهنی شماره 148817 مورخ97/7/12 دفترخانه378 تهران در رهن قرار گرفته است که با توجه به استعلام سند رهنی 
از بانک دی تهران برابر نامه شماره 140085601023006745 مورخ مکاتبه بعمل امده است که برابر شماره 0133/1234/ب د مورخ1400/3/19 بانک 
مزبور اعلام داشته سند مالکیت در نزد آن بانک نمی باشد و به نام خانم لیلا پردل نوش آبادی در رهن آن بانک قرار گرفته است و با توجه به اینکه 
سند مالکیت به علت ج ابجایی مفقود گردیده وکیل نامبرده اقای محمد مکاریان نوش ابادی با مشخصات فوق با وکالت از نامبرده از طرف خانم 
لیلا پردل نوش آبادی تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در 
یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشارهمین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت 
آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد گردید فاقد بازداشت می باشد. 
11835 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت

خانم زهرا سیمیاری و یاشار سلطانی نقده اصالتا طی وارده شماره 45004113 مورخ 1400/2/13 با تسلیم استشهادیه 
گواهی امضا به شماره 17060 و17039 مورخ1400/1/31 دفترخانه 895 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده 
و مدعی است سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره 27119 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزا شده از 
فرعی از اصلی مذکور قطعه واقع در بخش 10 ناحیه .. حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت67/39 متر 
مربع در مالکیت زهرا سیمیاری فرزند علی شماره شناسنامه 5842 تاریخ تولد1351/11/17 صادره از تهران دارای شماره 
ملی 0056709390 با جز سهم 3 از کل سهم6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان عرصه واعیان 
دارای شماره  نقده  از  تولد1359/6/30 صادره  تاریخ   271 فرزند مهدی شماره شناسنامه  نقده  یاشار سلطانی  مالکیت 
ملی2909678490 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان عرصه واعیان 
در صفحه 110 دفتر204 سند مالکیت به شماره چاپی 207345 صادره تسلیم گردیده است. و برابر سند رهنی شماره 
27960 مورخ1393/10/7 دفترخانه اسناد رسمی شماره 895 تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن شهید چمران 
تهرانسر به مبلغ 190938/005 ریال به مدت 144 ماه ثبت شده در رهن است و به علت مفقود شدن مفقود گردیده لذا 
مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدهی است 

چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صه متقاضی تسلیم می گردد.
11832 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

اقای یوسف اعزازی گیگلو و خانم سوزنده عالی نژاد گیگلو ) مالکین(
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 20338 الی20335 مورخ1400/3/2 دفتر اسناد 
به وارده شماره 140085601147007174 مورخ1400/3/23 مدعی  به شماره 1342 تهران ودرخواست  رسمی 
فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان در سمت جنوبی طبقه پنجم به مساحت143/56 متر مربع 
که مقدار4/5 متر مربع آن بالکن است قطعه 10 تفکیکی شماره 7709 فرعی از 65 اصلی مفروز از پلاک541 
فرعی از اصلی مذکور بانضمام انباری به مساحت9/30 متر مربع قطعه 7 تفکیکی در سمت مرکزی زیرزمین یک 
و پارکینگ به مساحت11 متر مربع قطعه 13 تفکیکی در جنوب شرقی طبقه زیرزمین و پارکینگ به مساحت 11 
متر مربع قطعه 6 تفکیکی در غربی طبقه همکف که ذیل ثبت 149492 و 149749 صفحه 136 و260 دفتر829 
شماره چاپی 729311 و729312 بنام سوزنده عالی نژاد گیگلو و یوسف اعزازی گیگلو بالسویه صادر و تسلیم 
گردیده است و برابر سند شماره 2089 مورخ 95/11/17 دفتر1429 تهران در قید رهن بانک صادرات قرار دارد 
سپس به علت اساس کشی سند مالکیت خود را گم نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است 
لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه 
آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود 
را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این 
اداره ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس ا زملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد 
وبه اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول وا خواهی ظرف 

مهلت مقررر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
11839 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت

آگهی فقدان سند مالکیت

به پلاک ثبتی 23628 فرعی از 2 در بخش ده تهران آقای سید سعید افکار با کد ملی 0051733854 با تسلیم استشهادیه 
گواهی امضا به شماره 40736 به رمز تصدیق 131614 شناسه تصدیق 139902151224000255 دفتر399 تهران و گواهی سرقت به 
وارده به این اداره به شماره کلانتری طی درخواست به وارده ذیل 1045034722 مورخ تقاضای صدور سند مالکیت به علت جابجایی 
نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه ثبت به شرح ذیل آگهی می گردد مشخصات ملک به شماره 23628 فرعی از2 
اصلی مفروز و مجزا شده از 3424 فرعی از اصلی مذکور قطعه 9 واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران 
به مساحت 84/45 متر مربع به حدود شمالا اول به صورت قوسی شکل دیواریست به فضای خیابان ده متری اصلاحی دوم غربی 
است دیواریست به فضای خیابان ده متری اصلاحی دوم غربی است دیواریست به فضای خیابان ده متری اصلاحی شرقا اول در پنج 
قسمت که قسمت دوم شمالی است و چهارم به صورت مورب و پنج جنوبی است در پنج قسمت دیواریست اشتراکی با آپارتمان 
مجاور سمت شمال شرقی دوم در دو قسمت که قسمت اول جنوبی است و هر دو قسمت دیوار و درب است به راه پله آسانسور 
مشاعی جنوبا اول دیواریست اشتراکی با آپارتمان مجاور سمت جنوب میانی دوم که غرب است دیوار و پنجره است به فضای حیاط 
خلوت مشاعی سوم در دو قسمت اول غربی است هر دو قسمت دیوار و پنجره است به تراس مشاعی سه متر و هفتاد سانتی متری 
که به علت عدم دسترسی سایر طبقات مورد استفاده این واحد می باشد و مالک حق احداث بنا و تغییر در آن ندارد غربا دیواریست 
اشتراکی با آپارتمان مجاور سمت شمال میانی مشخصات منضمات ملک پارکینگ به مساحت11 به حدود اربعه شمالا درحدین خطوط 
مستقیم و مفروض است به محوطه مشاعی شرقا خط مستقیم و مفروض است به پارکینگ شماره ده جنوبا دیواری محدود به محوطه 
خ مشاعی غربا در حدین خطوط مستقیم و مفروض است به محوطه مشاعی انباری به مساحت3/5 به حدود اربعه شمالا دیواریست 
درب به محوطه مشاعی شرقا دیواریست اشتراکی با انباری مجاور جنوبا دیواریست اشتراکی با انباری مجاور غربا دیواریست به قطعه 
پانصد و شصت و نه مشخصات مالکیت مالکیت سید سعید افکار فرزند سید وهاب شماره شناسنامه 4550 تاریخ تولد1346/12/29 
صادره از تهران دارای شماره ملی0051733854 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ اعیان موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 592678 سری ج سال 93 با شماره دفتر الکترونیکی الکترونیک o139420301045012493 که در صفحه 376 
دفتر املاک جلد157 ذیل شماره 22072 ثبت گردیده است محدودیت: محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 21059 مورخ1392/2/8 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 619 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک تجارت ثبت شده محدودیت لذا با توجه به اعلام فقدان 
سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده است و در این اگهی 
ذکر نشده است و یا مدعی سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت مراجعه واعتراض خود را ضمن 

ارایه سند مالکیت اعلام نماید و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات اقدام خواهد گردید.
11836 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم فاطمه کفشیان اصالتا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی 
امضا شده به شماره 36321 دفتر698 تهران ودرخواست وارده 3983 مورخ99/12/20 درخواست سند المثنی سند مالکیت 
را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آییین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی فاطمه 
کفاشیان شماره پلاک 15075 فرعی از49 اصلی مفروز از 10375 فرعی از اصلی علت مفقودی جابجایی خلاصه وضعیت 
مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در زیرزمین به مساحت73/50 متر مربع شماره 15075 فرعی 
از49 اصلی مفروز از 10375 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران ذیل ثبت 349535 دفتر1393 صفحه 319 با 
شماره چاپی 540264 به نام فاطمه کفشیان تسلیم گردیده و برابر گواهی دفتر املاک وبازداشتی در قید بازداشت و رهن 
نمی باشد.اینک با توجه به اعلام مفقودی سند توسط مالک مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید وا گر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یاسند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

11837 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از انهدام یک باند بزرگ 
قاچاق موادمخدر خبر داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، سردار کیوان ظهیری فرمانده انتظامی غرب استان 
تهران اظهار کرد: با دریافت اخبار و اطلاعاتی در خصوص 
فعالیت باند بزرگ تهیه و توزیع موادمخدر در غرب استان 
تهران و همکاری آن‌ها با سرشبکه‌های باند توزیع موادمخدر 

در استان‌های شرقی کشور، اخبار و اطلاعاتی از انتقال 
محموله بزرگ موادمخدر به شهرستان شهریار بدست آمد.

وی افزود: با شناسایی اعضای باند، خودروی آن‌ها و مسیر 
حمل موادمخدر، عملیات تعقیب و مراقبت از آن‌ها آغاز شد 
تا اینکه بامداد دیروز، خودروی نیسان حامل موادمخدر در 
یکی از محور‌های مواصلاتی شهرستان شهریار در عملیاتی 

ویژه از سوی پلیس، مورد شناسایی قرار گرفت.این مقام ارشد 
انتظامی استان تصریح کرد: در بازرسی از خودروی توقیفی، 
یک تن و ۷۵۰ کیلوگرم انواع موادمخدر شامل مرفین، شیشه 
و تریاک کشف و سه قاچاقچی این باند بزرگ که قصد داشتند 
این محموله را از ایران به کشور‌های غربی منتقل کنند، 
دستگیر شدند.فرمانده انتظامی غرب استان تهران خاطرنشان 

کرد: در این عملیات پلیس، یک دستگاه خودروی پراید و 
یک دستگاه خودروی نیسان متعلق به قاچاقچیان توقیف و 
متهمان جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.
سردار ظهیری در پایان از شهروندان خواست: در صورت 
مشاهده موارد مشکوک موضوع را با شماره تلفن ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.

شناسایی سرشبکه توزیع موادمخدر در شهریار


